


2
3
3
3

목차목차

목차
고시공고 - 전체
조례 공포(제2563호 ~ 제2566호)
첨부파일(4)



첨부파일(4)

조례 공포(제2563호 ~ 제2566호)

공고명 강진군 고시 제2021-114호 작성일 2021.08.03 등록부서 김하나 / 061-430-3025기획홍보실 고시공고구분

고시

공포문 제2563호 강진군 지방보조금 관리 조례 전부개정조례.hwp

공포문 제2564호 강진군 재향경우회 지원에 관한 조례.hwp

공포문 제2565호 강진군 웰다잉 문화 조성에 관한 조례.hwp

공포문 제2566호 강진군 문화관광 시설물 관리 운영 조례 전부개정…

제273회 강진군의회 임시회 제2차 본회의(2021. 7. 22.)에서 의결된 조례에 대해 지방자치법 제26조에 따라 아래와 같이 공포하고자 합니다.
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C O P YR IG HT ⓒ G ANG JIN-G UN. ALL R IG HT

R ES ER VED.

고시공고 - 전체

(http://www.gangjin.go.kr)
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